
 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 30 мая 2012 года  № 88 
п. Шексна 

                        

О внесении изменений в  

решение Представительного  

Собрания Шекснинского  

муниципального района 

                 от 30 июня 2010 года № 82 

 

 

  Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Порядок предоставления служебных жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда и перечне 

категорий граждан, которым предоставляются жилые помещения, 

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 30 июня 2010 года № 82, следующие изменения: 

 

1.1. Абзац 3 пункта 2.1. исключить. 

1.2. В пункте 2.6. слова «проект постановления администрации района» 

заменить словами «распоряжение Управления муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района». 

1.3. В пункте 2.7. слова «Постановление администрации района» 

заменить словами «распоряжение Управления муниципальной собственности 

Шекснинского муниципального района». 

1.4. В абзаце 4 пункта 2.11. слова «не менее 3 лет» заменить словами 

«не менее 10 лет». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                               В.Е. Полунин 

 


